Et in Assumptione & Praefixione Fratrum, Pauperum, Infirmorum, & Clericorum, in dicto Hospitali ponendorum, Volo quod Personae de Consanguinitate & Affinitate mea, si quae fuerint, alioquin de Originariis & Oriundis de dicta Villa Novi Castri, vel de aliis praeferantur. Caeterum inter dictum Ministrum & Confratres dictae Domus de Knaresburgh & Me concorditer est conventum, quod si Minister dictae Domus, qui erit pro tempore, ad dictum Hospitale Causa Visitationis, Inquisitionis, & Correctionis faciendarum, temporibus statutis supradictis, personaliter, vel ejus Vicarius accedere, & ea, quae in hac Causa requiruntur, non curaverit seu neglexerit, absque Impedimento, legitime adimplere singulis Annis quibus adimplere neglexerit, dicti Minister & Confratres Domus de Knaresburgh omni Commodo & Jurisdictione omnino careant & perdent: Et volo quod tunc bene liceat Priori Dunelm. qui pro tempore fuerit, post Quindenam postquam dictus Minister Domus de Knaresburgh a Visitatione dicti Hospitalis defecerit contra Formam praenominatam, infra Quindenam proxime sequentem faciat, & quae concernunt ad Visitationem dicti Hospitalis adimpleat Modo & Forma Fundationis antedictae. Et quod si dictus Prior Ea, quae concernunt ad Visitationem supradictam, neglexerit, quod tunc bene liceat Vicario Villae Novi Castri super Tynam, qui pro tempore fuerit, dictam Visitationem dicti Hospitalis facere, ut praemittitur. Et volo insuper & dispono quod neque Minister Domus de Knaresburgh, quem Praesidentem dicti Hospitalis ordinamus, ut est dictum, nec Major nec Ballivi dictae Villae Novi Castri, nullam Potestatem habeant aliqua Bona dicti Hospitalis minuendi, sibi vel Domui de Knaresburgh, vel alteri cuicunque applicandi vel transferendi, sed quod ipsa Bona omnia & singula in Usus dicti Custodis, Fratrum, Pauperum, Infirmorum, Clericorum & Successorum suorum totaliter convertantur. Habenda & tenenda dictam Terram, Hospitale praedictum, Messuagia, Celaria, & Placeas supradictas, ac Redditus praedictos, percipienda cum omnibus suis Pertinentiis praedicto Fratri Willielmo de Wackefeld, Confratribus, Pauperibus, Infirmis, & Clericis in dicto Hospitali morantibus, & in futurum moraturis, ibidem Deo servituris, & successoribus suis in perpetuum, in puram & perpetuam Elemosinam, ad inveniendum, sustentandum, & perficiendum Omnia antedicta modo & forma praenominatis in eodem Hospitali Ita quod quandocunque & quotiescunque praedicti Custos, Confratres, Pauperes, Infirmi, Clerici vel successores sui defecerit vel defecerint in aliquo Articulo Praemissorum, & debita Correctio dicti Defectus infra Quadraginta dies proxime sequentes post Visitationem sactam, per praedictum Ministrum de Knaresburgh vel ejus Vicarium per Priorem Dunelm. vel per Vacarium de Novo Castro super Tynam, qui pro tempore suerit, non fiet, quod tunc bene liceat Mihi in tota Vita mea, & post Decessum meum Majori & Ballivis, qui pro tempore fuerint, in omnibus meis Celariis, Placeis, & Redditibus supradictis intrare, distringere, & Ea in manu mea, dum vixero, & post mortem meam, in manibus dicti Majoris & Ballivorum, qui pro tempore fuerint, retinere, quousque debita Correctio fiet de Defectu invento aliquorum Articulorum supradictorum contra Ordinationem & Fundationem supradictas. Salvo tamen quod omnes Redditus & Proficui inde provenientes in Usum Inhabitantium, viz. Custodis, Fratrum, Pauperum, Infirmorum, & Clericorum in dicto Hospitali, & non in alios Usus convertantur quomodolibet. Et Ego vero Willielmus de Acketon Burgensis Villae Novi Castri super Tynam & Haeredes mei praedictam Terram, Hospitale praedictum, Messuagia, Celaria, & Placeas supradictas, ac Redditus supradictos cum omnibus suis Pertinentiis praedicto Willielmo de Wackefelde, Confratribus, Pauperibus, Infirmis, & Clericis in dicto Hospitali morantibus, & in futurum moraturis, & successoribus suis, modo & forma praenominatis contra omnes Genres warantizabimus & desendemus in perpetuum. In cujus Rei Testimonium Parti hujus Indenturae quadripartitae penes Me remanenti Sigillum Willielmi de Wackefeld, & Sigillum Capituli Domus de Knaresburgh sunt apposita: Alteri vero Parti penes dictum Willielmum & Hospitale praedictum remanenti Sigillum meum & Sigillum commune dictae Villae Novi Castri sunt appensa: Tertiae vero Parti penes Majorem & Ballivos Villae Novi Castri super Tynam, & in Communi Cista ejusdem Villae romanenti Sigilla dicti Willielmi de Wackefeld & dicti Capituli de Knaresburgh & Sigillum meum sunt appensa: Quartae vero Parti penes Magistrum & Conventum Domus de Knaresburgh remanenti Sigillum meum & Sigillum Willielmi de Wackefelde Custodis dicti Hospitalis. una cum Siuillo communi Novi Castri sunt apposita. His Testibus, Willielmo de la Strother tunc Majore Villae Novi Castri super Tynam, Johanne de Emeldon, Nicholao Bagot, & Johanne de

Camera tunc Ballivts, Roberto de Angerton, Thoma de Hett, Roberto Qware, Johanne de Bikere, Ada. Ord, Johanne Plumber, Nicholao Soco & aliis. Datum apud Villam Novi Castri super Tynam die Mercur. proximo ante Festum Pentecost. Anno Domini Millesimo, Trecentesimo, Sexagesimo.

               Nos igitur Thomas Permissione Divina Dunelm. Episcopus antedictus attentis, pensatis, & diligenter consideratis Praemissis omnibus & singulis & eorum Causis, nec non laudabili Opere hujusmodi & Proposito dicti Willielmi de Acketon, quae omnia pia, utilia, & necessaria reputamus, praefatam Cartam, ac Omnia & Singula in eadem contenta, tanquam rite & legitime facta, quatenus ad Nos attinet, pro Nobis & Successoribus nostris Dunelm. Episcopis acceptamus, approbamus, ratificamus, & tenore Praesentium confirmamus, Jure, Jurisdictione, Dignitate, & Honore Nostris & Ecclesiae nostrae Dunelm. in omnibus & per omnia semper salvis. In cujus Rei Testimonium Sigillum nostrum Praesentibus est appensum. Datum in Manerio nostro de Aukland secundo die Mensis Octob. Anno Domini Milles. Trecent. Sexag. primo, & Consecrationis nostrae decimo septimo.

               Et Nos Prior & Capitulum Ecclesiae Dunelm. Praemissa omnia & singula per dictum Venerabilem Patrem facta rata habentes, & qnatenus in Nobis est, & ad Nos pertinet, approbantes, Sigillum nostrum Commune ad majorem Securitatem & Evidentiam Praesentium duximus apponendum. Datum ergo, quod ad Nos in Capitulari Domo nostra Dunelm. Vicesimo die Mensis Aprilis Anno Domini Milles. Trecentes. Sesages. Tertio.
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